
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

707 

659 

29 

96 

317 

94 

165 

931 

822 

716 

95 

Nome 

HARRISON FOX  

DANILO VELTRONI 

ROMEU BORGES 

FELIPE  OLIVIERA  

MARCO  BALTHAZAR 

DAYWSON SOUZA 

TALLENS CAPPELLE 

DEIVID  VICENT 

JULIO  FORTES 

TIGO RODRIGUES  

YASSER ZECHABER  

M. Tempo 

2:04.382 

2:05.013 

2:06.065 

2:10.997 

2:14.085 

2:14.710 

2:13.551 

2:06.460 

2:17.115 

2:18.468 

2:24.633 

na volta. 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Diff 

3.498 

4.182 

12.593 

20.552 

21.656 

22.023 

26.832 

28.694 

30.960 

45.352 

Espaço 

3.498 

0.684 

8.411 

7.959 

1.104 

0.367 

4.809 

1.862 

2.266 

14.392 

Total Tempo 

4:02.234 

4:05.732 

4:06.416 

4:14.827 

4:22.786 

4:23.890 

4:24.257 

4:29.066 

4:30.928 

4:33.194 

4:47.586 

Voltas 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

3.498 

velocidade Media  

25,265 

Tempo Melhor volta 

2:04.382 

Melhor Veloc. 

49,203 

Melhor Volta por.. 

707 - HARRISON FOX  
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DIRETOR DE PROVA: MARCUS OLIVEIRA 

CRONO:MIRIAM BATISTA/BARBARA ANJOS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Carlinhos Romagnolli 

2ª ETAPA CAMPEONATO MINEIRO DE MOTOCROSS 

PROVA VÁLIDA PELA ETAPA DE ALFENAS  

PROVA INTERMEDIÁRIA 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:45:06 

BH AIR PORT 1,700 Km 

25/05/2019 14:20 


